De calido innato & spiritibus Syntagma.

Francof. 1667. 4to.

De partibus similaribus liber singularis.

Ibid. an. & forma eadem.

Pro veritate Tract. 3.

1. Andrussea Galeni.

3. Exercitationes juveniles contra Parisanum, &c.

3. Contra Fernelium disputatio de principatu partium & de sede facultatum principum.

Lutetia Paris. 1647. 4to.

*

** Apologiæ pro Galeno, sive Apologiae libri tres. Ex biblio-*

theca Guidonis Patini. Lugd. 1668. 4to.

A N-

Insti-

ANDREAS LIBAVIUS,

E Salinis Saxonis; in Jenensi academia an. 1588. historię, & poëseos prof. Deinde Rolenburgi ad Tuber. an. 1591. Gymnasiarcha & Poliater. Tandem an. 1605. illustris gymnasi Casimiriani apud Coburgenses director & profess. publicus constitutus est. Medicus & Chymicus fuit clarissimus, quippe chymicam in justę artis præcepta redegit, & optimis præceptis illustravit.

Obiit an. 1616.

Appendix necessaria syntagmatis arcanorum Chymicorum contra Henningum Scheunemannum.

Francof. 1615. fol; p. 279.

Hunc auctorem ut ut chymicis suis laboribus solummodò celebrem, seriei scriptorum hoc opere contentorum accensui, ut primam originem experimenti illius decantatissimi *de transfusione*

sanguinis, aperirem; cujus laudem etsi ex recentioribus nonnulli sibi assument, nemo tamen verbis magis disertis ac planius, nostro auctore, qui centum abhinc annos librum suum adornavit, de eo disserere potest, hisce verbis. *Cap. 4. Pag. 8.* Adsit juvenis robustus, sanguis, sanguine spirituosus plenus, adsit & exhaustus viribus, tenuis, macilentus, vix animam trahens. Magister artis habeat tubulos argenteos inter se congruentes, aperiat arteriam robusti & tubulum inserat, munitque; mox & ægroti arteriam findat, & tubulum femineum infingat, & jam duos tubulos sibi mutuo applicet, & ex sano sanguis arterialis calens & spirituosus saliet, in ægrotum unaque vitæ fontem afferet omnemque languorem pellet.

Quamvis Libavius id experimentum ex quodam scriptore Parafelsico, prægrandi titulo remedii ægrotos

Institutionum suarum medicarum epitome, ex ipsius Auctoris

Autographo primum edita. Paris 1648. 8vo.

tos sanandi mirabilis, & methodi, virtutes & vicia ex uno in alium transferendi illud cohonestante proponat; & pro deridendo habeat; certum tamen est, quod ex Neotericis quidam inde moniti transfusionem sanguinis scelici cum successu instituerint.

STEPHANUS MICHEL SPACHERUS.

Tyrolensis.

Pinax Microcosmographicus, hoc est, admirandę partium hominis unversarum fabricę historia brevis ac perspicua enarratio, microcosmico tabulis sculpto æneis Ca-